Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Институт международного права и экономики имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

«30»  августа 2021г. №  608у

Москва

О зачислении

 В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное

учреждение высшего образования «Институт международного права и

экономики им. А.С. Грибоедова» на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата и программам

специалитета на 2021/2022 учебный год, решением Приемной комиссии от

29.08.2021 г., Протокол №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2021 г. в состав студентом ОЧУ ВО «Институт

международного права и экономики им. А.С. Грибоедова» на 1 курс очной

формы обучения по договорам платных образовательных услуг по

результатам вступительных испытаний, проводимых вузом самостоятельно

следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 40.04.01 Юриспруденция

Профиль - Правовое регулирование предпринимательства и внешней торговли

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Кузин Арсений Евгеньевич 100

2.  Тимошин Егор Игоревич 100

3.  Бардан Дмитрий Викторович 94

4.  Зубайдуллаев Фарход Мирзобоевич 93

5.  Никульникова Ирина Васильевна 92

6.  Гладких Елизавета Павловна 91

7.  Гречихо Александр Евгеньевич 91

8.  Марков Иван Андреевич 90

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.08.2021 11:44:11
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447

Профиль - Уголовно-правовая защита экономики и предпринимательства в России

2. На направление подготовки высшего образования 42.04.02 Журналистика

Профиль - Журналистика, реклама и современные коммуникационные технологии

3. на направление подготовки высшего образования 38.04.01 Экономика

Профиль - Экономика фирм малого и среднего бизнеса

9.  Самойлов Александр Владимирович 90

10.  Саидбеков Фахри Зохирбекович 90

11.  Самарин Алексей Александрович 90

12.  Кирпичников Руслан Юрьевич 90

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Тагиева Сабина Хаяловна 100

2.  Тертюк Валентин Вячеславович 100

3.  Артемов Глеб Анатольевич 95

4.  Наумова Екатерина Александровна 95

5.  Инанеишвили Леди 90

6.  Магомедов Хабибулла Гасанович 90

7.  Софромадзе Константин 90

8.  Дворяк Николай Алексеевич 90

9.  Юусибов Рамик Руфат оглы 90

10.  Мамулин Андрей Дмитриевич 90

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Скуба Вадим Григорьевич 100

2.  Микаилов Эльмир Адалятович 100

3.  Власова Мария Владимировна 95

4.  Хасанов Алексей Вадимович 95

5.  Александров Семён Львович 95

6.  Власов Вадим Евгеньевич 90

7.  Шаров Всеволод Александрович 90

8.  Костиков Валерий Денисович 90

9.  Музыкантов Егор Тимурович 90

10.  Ахмедова Симузяр 90

11.  Давыдова Владлена Вячеславовна 90

12.  Арефьев Никита Алексеевич 90

13.  Суханов Павел Олегович 90

14.  Малыгин Артём Романович 90

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Кузьменко Владимир Сергеевич 100

2.  Маслова Екатерина Александровна 100

3.  Попов Николай Валентинович 95

4.  Аганиязова Мерджен 95

4. На направление подготовки высшего образования 38.04.02 Менеджмент

Профиль - Управление результатами интеллектуальной собственности

Профиль – Менеджмент  современной организации

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.08.2021 г., Протокол №1

Ректор                                                                                                        В.В. Гриб

5.  Аллагулыев Ахмет 95

6.  Диалло Мамаду Джан 93

7.  Амбарцумян Давид  90

8.  Сантуш Антониу Николау Н Диаш Душ 90

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Сидибе Аиссата 90

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Зеукенг Мессаго Инес 90